
FAA/COAQ 
Rua Júlio Domingos de Campos S/N. Centro Político Administrativo. Cuiabá/MT. CEP 78.049-927. Fone: (65) 3613-8146 

 

AVISO DE ABERTURA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 117/2022/SESP-MT (REPETIÇÃO DO PE Nº 074/2022/SESP-MT) 

PROCESSO: SESP-PRO-2022/22009.01 E SIAG Nº 0022009/2022 
 

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a abertura do PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 117/2022/SESP-MT, cujo objeto é aquisição de instrumentais odontológicos, 

como aparelho fotopolimerizador de resinas, caneta, pistola pressurizada, maca, câmara escura 

e outros, para atender a necessidade do consultório odontológico do Centro de Atendimento 

Socioeducativo Masculino e Feminino de Cuiabá e o Centro de Atendimento Socioeducativo de 

Rondonópolis-MT. 

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: 08/11/2022 a 23/11/2022, período 

integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão em que o horário máximo de aceitação 

estará condicionado a 30 minutos antes do início da mesma, ou seja, até as 08h00min - Horário 

local (Cuiabá/MT). 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/11/2022 às 08h30min (horário de Cuiabá-MT), no Portal de 

Aquisições da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso – SEPLAG/MT. 

Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/ 

EDITAL: Disponibilizado no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, acessível por meio do Link: 

https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp 

ESCLARECIMENTOS: pregao@sesp.mt.gov.br 

TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3613-5536 e 3613-8146.  

Cuiabá-MT, 07 de novembro de 2022. 

 

 

 

NADYA BRUNO MORCELI 
Superintendente de Aquisições e Contratos 

SUAC/SAAS/SESP-MT 
 

 

 

 

 

 

S
E

S
P

D
IC

20
22

10
79

76

Assinado com senha por NADYA BRUNO MORCELI - SUPERINTENDENTE / SUAC - 07/11/2022 às
14:59:25.
Documento Nº: 5290690-4032 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5290690-4032

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

https://linksiga.trf2.jus.br

	SESP-DIC-2022/107976

